
（単位：円）

Ⅰ資産の部

　１．流動資産

　現金

　普通預金

　売掛金

　流動資産合計

　２．固定資産

　固定資産合計

　資産合計

Ⅱ負債の部

　１．流動負債

　預り金

　未払金

　非営利部門への未払

　未払法人税等

　未払消費税

　流動負債合計

　２．固定負債

　固定負債合計

　負債合計

Ⅲ正味財産の部

　資本金

正味財産合計 △ 1,064,329

負債及び正味財産合計 4,301,528

5,365,857

0 5,365,857

当期正味財産増加額 626,504

前期繰越正味財産額 △ 1,690,833

501,500

63,964

1,734,498

2,503,066

4,301,528

0

66,090

3,313,200

1,404,067

81,000

4,301,528

令和４年度収益事業会計貸借対照表

令和5年3月31日現在

特定非営利活動法人

グリーンスポーツ鳥取

科　目 金　　額


